ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรบางโทรัด ไดด้ำเนินการเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 
               เครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แคนนอน มาร์เก็ตติ้ง (ไทย
แลนด์) จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิน ๑,๓๙๑ บาท (หนึ่งพันสามร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษ ีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่      ๒    มกราคม    พ.ศ.   ๒๕๖๗  

ว่าที่ พันตำรวจเอก  
                               (สุรศักดิ์ สิทธิโชคธรรม)